

ZMLUVA O DIELO č. 74/TO/2011

uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v platnom znení

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ: **Nemocnica Poprad, a.s.**

Sídlo: Banícka 803/28, 058 45 Poprad
Štatutárny zástupca: MUDr. Jozef Tekáč – predseda predstavenstva
MUDr. Dušan Suchý – podpredseda predstavenstva

Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IČO: 36 513 458
IČ DPH: SK 2022127657
Zapísaný v OR: Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa, vložka č. 10322/P
Zástupca na rokovanie
vo veciach technických: Ing. Slavko Rodák, riaditeľ úseku technicko - prevádzkového

(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. Dodávateľ: **OFFICE PRO – TRUDON s.r.o.,**

Sídlo: Rampová 5, 040 01 Košice
Štatutárny zástupca: Ing. Stanislav Šesták - konateľ

Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IČO: 31711936
IČ DPH: SK 2020488470
Zapísaný v OR: Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č.6558/V
Zástupca na rokovanie
vo veciach technických: Ing. Stanislav Šesták

(ďalej len „dodávateľ“)

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom zmluvy je dodávka a montáž diela – nábytku pre očné oddelenie objednávateľa podľa technickej špecifikácie, ktorá je prílohou č. 1 zmluvy. Technická špecifikácia obsahuje najmä materiál, z ktorého bude predmet diela zhotovený, ako aj zoznam jednotlivých častí nábytku.
2. Dodávateľ sa zaväzuje zhotoviť a dodať dielo za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
3. Rozsah predmetu zmluvy je bližšie určený technickou špecifikáciou a cenovou ponukou.
4. Dodávateľ sa zaväzuje zhotoviť a dodať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

III. LEHOTA PLNENIA

1. Dodávateľ sa zaväzuje zhotoviť a dodať dielo podľa čl. II bod 1 tejto zmluvy v lehote do 31.08.2011.

IV. CENA ZA PREDMET ZMLUVY

1. Cena za dielo v rozsahu podľa čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení Takto dohodnutá cena predstavuje

Cena bez DPH	5 828,09 €
Sadzba DPH 20%	1 165,62 €
Cena celkom s DPH	6 993,71 €

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že za dielo dodané v požadovanej kvalite a v dohodnutej lehote, zaplatí dodávateľovi cenu dohodnutú v čl. IV. tejto zmluvy.
2. Nárok na vystavenie konečnej faktúry má dodávateľ po dodaní a odovzdaní diela, pričom dodávateľ zodpovedá za úplnosť konečnej faktúry. Splatnosť faktúry je do 31.08.2011.

VI. ZÁRUČNÁ DOBA

1. Dodávateľ zodpovedá za to, že dielo uvedené v čl. II. tejto zmluvy bude dodané podľa technickej špecifikácie a zmluvných podmienok a v dobe prevzatia bude mať vlastnosti zodpovedajúce všeobecným technickým požiadavkám na daný nábytok.
2. Dodávateľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
3. Dodávateľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy po stanovenú dobu (záručná doba) bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve, resp. v jej prílohách.
4. Záručná doba je 36 mesiacov a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. Termín odstránenia prípadných väd zjavných pri odovzdaní a prevzatí diela sa dohodne písomnou formou pri odovzdaní a prevzatí diela v preberacom protokole. Záručná doba a z nej vyplývajúce nároky, je pre užívateľa podmienená dodržiavaním pokynov pre ošetrovanie pracovných dosiek laboratórneho nábytku, špecifikovaných v prílohe č. 3 tejto zmluvy.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ pre prípad vady na diele právo požadovať a dodávateľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady.
6. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu dodávateľa podľa čl. I tejto zmluvy.
7. Dodávateľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 7 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstráni v čo najkratšom možnom termíne. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou pri odovzdaní a prevzatí diela.

8. Ak dodávateľ po výzve neodstráni vady v dohodnutej lehote, môže objednávateľ zabezpečiť ich odstránenie na náklady zhotoviteľa.

VII. ZÁKLADNÉ PODMIENKY PRI DODANÍ TOVARU

1. VADY TECHNICKEJ ŠPECIFIKÁCIE

- 1.1 Ak dodávateľ zistí pri dodaní diela vady technickej špecifikácie, je povinný na ne objednávateľa písomne upozorniť. Ak objednávateľ napriek upozorneniu dodávateľa trvá na dodaní diela podľa technickej špecifikácie, nezodpovedá dodávateľ za vady, ktorých pôvod spočíva v takých vadách technickej špecifikácie.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY

1. Ak dodávateľ nesplní predmet zmluvy v lehote plnenia podľa čl. III. tejto zmluvy, zníži sa dohodnutá cena za dielo o 0,01 % za každý kalendárny deň omeškania.
2. Ak dodávateľ neodstráni vady na diele v záručnej dobe (skryté vady) je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,01% za každý kalendárny deň omeškania, pokiaľ nie je v zmluve dohodnutá iná výška zmluvnej pokuty.
3. Ak objednávateľ neuhradí dodávateľovi v dohodnutom termíne splatnú prijatú faktúru, má dodávateľ právo nárokovat' si úrok z omeškania vo výške 0,01% z dlžnej čiastky za každý kalendárny deň omeškania.

IX. OSTATNÉ UJEDNANIA

1. Výhrada vlastníctva: Dielo až do úplného zaplataenia objednávateľom ostáva majetkom dodávateľa.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je oprávnený postúpiť inému svoju pohľadávku vzniknutú z titulu plnenia podľa tejto zmluvy.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z toho po jednej pre dodávateľa a pre objednávateľa.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:

Príloha č. 1: Technická špecifikácia diela.

3. Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, ako aj ďalšími právnymi predpismi.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu pozorne prečítali, jej obsahu porozumeli a tá predstavuje ich skutočnú a slobodnú vôľu zbavenú akéhokoľvek omylu. Svoje prejavy vôle obsiahnuté v tejto zmluve zmluvné strany považujú za určité a zrozumiteľné, vyjadrené nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany na znak svojho súhlasu s jej obsahom, túto zmluvu podpísali.

6. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
7. Porušením alebo ohrozením obchodného tajomstva nie je zverejnenie zmluvy podľa zákona č. 211/2000 Z.z. v platnom znení.

V Košiciach, dňa

V Poprade, dňa

za dodávateľa:

za objednávateľa:

.....
Ing. Stanislav Šesták
konateľ spoločnosti
OFFICE PRO – TRUDON s.r.o.

.....
MUDr. Jozef Tekáč
predseda predstavenstva
Nemocnica Poprad, a.s.

.....
MUDr. Dušan Suchý
podpredseda predstavenstva
Nemocnica Poprad, a.s.

Artikel	Popis produktu	Prevedenie	ks	Cena/ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Zľava	Cena po zľave bez DPH
PABA	Batéria ku drezu páková		1	29,60 €	29,60 €	20%	23,68 €
DRE O L	Drez s odkapávačom pravý		1	90,50 €	90,50 €	20%	72,40 €
ATYP	z KUDD 60 Z1	breza	1	75,20 €	75,20 €	20%	60,16 €
SKUD B	sokel bočný	breza	1	1,00 €	1,00 €	20%	0,80 €
SKUD 120	sokel čelný	breza	1	2,90 €	2,90 €	20%	2,32 €
KUDD 60 D	skriňa pod drez	breza	1	52,00 €	52,00 €	20%	41,60 €
RBI 4098 W	chladnička zn. Gorenje	vstavaná	1	241,88 €	241,88 €	0%	241,88 €
SATURN	kancelárska kreslo otočné	čierna	3	247,40 €	742,20 €	27%	541,81 €
SAXO	rozkladacia pohovka	hnedo-béžové	1	378,00 €	378,00 €	7%	351,54 €
R17	kreslo	tmavohnedé	2	70,50 €	141,00 €	5%	133,95 €
R 400 800 50	Nastavovací kizák 47 mm 4 kusy	čierne	8	5,20 €	41,60 €	20%	33,28 €
HSN 1600	Stôl pracovný 160 cm s nadstavbou	breza	1	276,00 €	276,00 €	20%	220,80 €
HS 11 R	Stôl konferenčný-elipsa na RM12	breza	1	112,50 €	112,50 €	20%	90,00 €
ATYP perinák	perinák - zároveň skrinka pod TV	breza	1	151,90 €	151,90 €	20%	121,52 €
HOV 20	Vešiakový panel	breza	1	27,10 €	27,10 €	20%	21,68 €
HOZ 21	Zradlový panel	breza	1	34,00 €	34,00 €	20%	27,20 €
H 0 1 60	Skriňa šatníková hĺbka 60 cm	breza	1	213,20 €	213,20 €	20%	170,56 €
ATYP 132x68	Stôl pracovný rovný 132x68x75,5 (Š x V)	breza	1	75,50 €	75,50 €	20%	60,40 €
ATYP 180x68	Stôl pracovný rovný 180x68x75,5 (Š x V)	breza	1	91,90 €	91,90 €	20%	73,52 €
DK 24 C N	Kontajner 4 zásuvky naprieč 60cm	breza	1	142,20 €	142,20 €	20%	113,76 €
DEP 120	Kuchynská pracovná doska dĺžky 120 cm	breza	1	30,10 €	30,10 €	20%	24,08 €
D 5 80 08	Skriňa policová dverová 185*80cm	breza	2	169,30 €	338,60 €	20%	270,88 €
D 5 80 06	Skriňa policová dverová 185*80cm	breza	3	156,50 €	469,50 €	20%	375,60 €
					0,00 €	20%	0,00 €
					0,00 €	20%	0,00 €
Doprava tovaru					0,00 €	20%	0,00 €
Montáž tovaru			1	120,00 €	120,00 €	20%	96,00 €
Cena spolu bez DPH bez zľavy					3 878,38 €		
Cena spolu s DPH bez zľavy					4 654,10 €		

180,602 za 1ks

Cena spolu bez DPH so zľavou	3 169,41 €
Cena spolu s DPH so zľavou	3 803,30 €

Cenová ponuka - Miestnosť primárky

Artikel	Popis produktu	Prevedenie	ks	Cena/ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Zľava	Cena po zľave bez DPH
R 400 800 50	Nastavovací kizák 47 mm 4 kusy	čierne	6	5,20 €	31,20 €	20%	24,96 €
KUDD 60 D	Kuchynská spodná skrinka, šírka 60 cm, dlh	čerešňa	1	52,00 €	52,00 €	20%	41,60 €
SKUD B	sokel bočný	čerešňa	1	1,00 €	1,00 €	20%	0,80 €
SKUD 120	sokel čelný	čerešňa	1	2,90 €	2,90 €	20%	2,32 €
PABA	Batéria ku drezu páková		1	29,60 €	29,60 €	20%	23,68 €
DRE P	Drez bez odkapávača pravý		1	90,50 €	90,50 €	20%	72,40 €
ATYP DEP120	Kuchynská pracovná doska dĺžky 95 cm	čerešňa	1	30,10 €	30,10 €	20%	24,08 €
VAPOR	kancelárska kreslo otočné	oranžová	1	351,10 €	351,10 €	20%	280,88 €
HS 11 R	Stôl konferenčný-elipsa na RM12	sivá+čerešňa	1	112,50 €	112,50 €	20%	90,00 €
HP 120	Závesná policia na stenu 120 cm	čerešňa	1	34,40 €	34,40 €	20%	27,52 €
H 0 1 60	Skriňa šatníková hĺbka 60 cm	čerešňa	1	213,20 €	213,20 €	20%	170,56 €
DK 24 C N	Kontajner 4 zásuvky naprieč 60cm	čerešňa	1	142,20 €	142,20 €	20%	113,76 €
DE 1800 DR P	Zostava DE 1800 P + DP 05 L	čerešňa	1	261,10 €	261,10 €	20%	208,88 €
D 5 80 08	Skriňa policová dverová 185*80cm	čerešňa	2	169,30 €	338,60 €	20%	270,88 €
D 5 80 07	Skriňa policová dverová 185*80cm	čerešňa	2	166,10 €	332,20 €	20%	265,76 €
D 3 80 01	Skriňa policová dverová 111*80cm	čerešňa	1	100,70 €	100,70 €	20%	80,56 €
HOV 20	Vešiačkový panel	čerešňa	1	27,10 €	27,10 €	20%	21,68 €
HOZ 21	Zradlový panel	čerešňa	1	34,00 €	34,00 €	20%	27,20 €
					0,00 €	20%	0,00 €
					0,00 €	20%	0,00 €
Doprava tovaru					80,00 €	20%	64,00 €
Montáž tovaru			1	80,00 €	80,00 €	20%	64,00 €

280,88 za 1ks

Cena spolu bez DPH bez zľavy	2 264,40 €
Cena spolu s DPH bez zľavy	2 717,30 €

Cena spolu bez DPHso zľavou	1 811,52 €
Cena spolu s DPH so zľavou	2 173,80 €

Cenová ponuka - Miestnosť vrchnej sestry

Artikel	Popis produktu	Prevedenie	ks	Cena/ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Zľava	Cena po zľave bez DPH
DK 25 C P	Kontajner 5 zásuviek centrálny zámok	breza	2	169,90 €	339,80 €	20%	271,84 €
DE 60 D L	Ergonomický stôl 160x75,5x120	breza	1	182,70 €	182,70 €	20%	146,16 €
THBN	tužkovník	čierny	3	3,20 €	9,60 €	20%	7,68 €
R400 800 50	rektifikácie ku skriniam	čierne	3	5,20 €	15,60 €	20%	12,48 €
DPN	Deliaca lámacia prepážka do kontajnera	čierny	4	3,40 €	13,60 €	20%	10,88 €
D 5 80 03	Skriňa policová dverová 185*80cm	breza	1	122,80 €	122,80 €	20%	98,24 €
D 5 80 05	Skriňa policová dverová 185*80cm	breza	1	153,30 €	153,30 €	20%	122,64 €
D 5 80 07	Skriňa policová dverová 185*80cm, sklo	breza	1	166,10 €	166,10 €	20%	132,88 €
KUDD 60 D	Kuchynská spodná skrinka, šírka 60 cm, dlh	breza	1	52,00 €	52,00 €	20%	41,60 €
KUDD 30 L	Kuchynská spodná skriňa ľavá, šírka 30 cm	breza	1	37,30 €	37,30 €	20%	29,84 €
SKUD 120	sokel - zrezať na 90cm	breza	1	2,90 €	2,90 €	20%	2,32 €
SKUD B	sokel bočný	breza	1	1,00 €	1,00 €	20%	0,80 €
DEP 120	pracovná doska - v prípade potreby zrezať	breza	1	31,00 €	31,00 €	20%	24,80 €
DRE O L	Drez s odkapávačom ľavý	nerez	0	90,50 €	0,00 €	20%	0,00 €
PABA	Batéria ku drezu páková	nerez	0	29,60 €	0,00 €	20%	0,00 €
					0,00 €	20%	0,00 €
Dodatočná zľava					-55,00 €		-55,00 €
Montáž tovaru					20,00 €		0,00 €

Cena spolu bez DPH bez zľavy	1 072,70 €
Cena spolu s DPH bez zľavy	1 287,20 €

Cena spolu bez DPHso zľavou	847,16 €
Cena spolu s DPH so zľavou	1 016,60 €

Miestnosť	Cena bez DPH	Cena s DPH
Miestnosť lekárov	3 169,41 €	3 803,29 €
Miestnosť primárky	1 811,52 €	2 173,82 €
Miestnosť vrchnej sestry	847,16 €	1 016,59 €
		6 993,71 €